АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 27»   октября   2021 г.                                                                          №  46

« Об установлении  нерабочих дней
В администрации Новоквасниковского
сельского поселения Старополтавского района
Волгоградской области с 30.10.2021 по 07.11.2021».

В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 22
октября 2021 г № 762; Администрации Старополтавского района Волгоградской
области  от  26   октября   2021  года  №  595  «  Об  установлении  на  территории
Российской Федерации нерабочих дней в октябре- ноябре 2021г.» администрация
Новоквасниковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Установить  в  администрации  Новоквасниковского  сельского

поселения   нерабочие дни с 30.10.2021 г. по 07.11.2021г.
2. Директору  МКУ  «Новоквасниковское  КДО»  принять  приказ  об

установлении    нерабочих дней.
3.  Ответственность за функционирование администрации  в нерабочие

дни  с  30.10.2021  г.  по  07.11.2021г.  возлагаю  на  себя,  Сопивского  Василия
Николаевича.
         4.       Настоящее постановление подлежит официальному размещению на
сайте Новоквасниковского сельского поселения.

Глава Новоквасниковского В.Н.Сопивский
Сельского поселения